第十一屆第五次理監事聯席會議記錄

時間：101年 4月 20日下午一時

地點：台灣大學地質科學系 212會議室

主席：黃柏壽理事長

理事：黃柏壽、董倫道(請假)、陳建志、趙丰、郭本垣(請假)、李建成(請假)、

傅式齊(請假)、陳文山、吳逸民、喬凌雲(請假)、劉家瑄、饒瑞鈞(請假)、

溫國樑、張文彥(請假)

監事：馬國鳳(請假)、許樹坤、陳朝輝(請假)、宣大衡、陳于高(請假)

壹、理事長報告

貳、確認上次會議紀錄(如附件一)

叁、各委員會報告(教育委員會：劉家瑄理事、學術委員會：張中白理事

技術委員會：董倫道理事、獎章委員會：李建成理事

會員委員會：吳逸民理事)

肆、報告事項（秘書處報告）

報告事項一

事由：【地球物理學概論】初稿完成進度報告。

說明：

報告事項二

事由：100年及 101年補助會員出席國際會議情況報告。

說明：100年申請出席國際會議補助共 44人，35人獲得補助，預算金額$270,000

實支$455,500 ; 101 年至目前為止申請出席國際會議補助共 25 人，15

人獲得補助，預算金額$360,000,目前實支$184,000。

報告事項三

事由：討論 101年林其郁等 112位入會申請案。

說明：

報告事項四

事由：中華民國地球物理學會 100年收支決算事項，提請報告。

說明：中華民國地球物理學會 100年度經費收支決算書及中華民國地球物理學

會 100年度專題計劃一覽表。（附件三）

報告事項五

事由：101年年會暨學術研討會籌備現況，提請報告。

說明：

 報名

人數

口頭

宣讀

壁報發表 投稿總篇數

 總篇數 一般發表 學生壁報比賽

101年

伍、提案討論

提案討論一

提案單位：獎章委員會召集人李建成理事

案由：推荐蔡義本為 100年度本會貢獻獎章候選人，提請討論。

說明：依據本會「頒贈貢獻獎章評選要點」辦理，先由獎章委員會決定得獎人，

報請理事會討論。

  議決：通過

提案討論二

提案單位：秘書處

案由：101年年會暨學術研討會，本會擬邀請王錦華演講者，提請討論。

說明：101年年會暨學術研討會，本會擬邀請王錦華演講，於 5月日下午進行

1小時的專題演講。

議決：通過

提案討論三

提案單位：司選委員會

案由：第十一屆理監事候選人名單，提請討論。

說明：司選委員會於 1月 21日開會，推第十一屆理、監事候選人名單（附件

四），並徵詢過候選人意願。

議決：通過

陸、臨時提案

柒、散會